
 

 
 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

39/2021. (XI.30.) önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló  
8/2021. (III.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 35. § (2) 
bekezdésében, 48. § (2) bekezdésében, valamint 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi 
és Ügyrendi Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 2.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 3.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Városgazdálkodási és - üzemeltetési 
Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 4.1.5. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Köznevelési, Kulturális, Turisztikai, 
Ifjúsági és Sport Bizottsága; 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 5.1.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és 
Környezetegészségügyi Bizottsága és 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 48. § (2) 
bekezdésében, valamint 1. melléklet 6.1.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Rendészeti Bizottsága véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

 



 

1.§ 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapításáról szóló 8/2021. (III.5.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2.§ 
 

 (1) A Közgyűlés az önkormányzat 2021. évi költségvetését 
a)    57.636.832.915 Ft költségvetési bevétellel, 
b)    94.503.215.073 Ft költségvetési kiadással, 
c)  - 36.866.382.158 Ft költségvetési egyenleggel, melyből  
ca)   - 3.782.162.401 Ft működési egyenleg, 
cb) - 33.084.219.757 Ft felhalmozási egyenleg, 
d)  44.467.616.942 Ft finanszírozási bevétellel, 
e)  7.601.234.784 Ft finanszírozási kiadással, 
f) 36.866.382.158 Ft finanszírozási egyenleggel, 
g) 102.104.449.857 Ft kiadási főösszeggel állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés az (1) bekezdés c) pont ca) alpontjában megállapított -3.782.162.401 Ft 

működési egyenleget, és cb) alpontjában megállapított -33.084.219.757 Ft felhalmozási 
egyenleget, valamint az e) pontja szerinti 7.601.234.784 Ft finanszírozási kiadást a d) pontja 
szerinti 44.467.616.942 Ft finanszírozási bevételből finanszírozza. 

 

(3) A Közgyűlés az (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételek forrásonkénti, az (1) 
bekezdés b) pontjában megállapított kiadások jogcímenkénti megoszlását, valamint a 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat, annak működési és felhalmozási célú csoportosítását 
kiemelt előirányzatonként, mérlegszerűen az 1. melléklet szerint állapítja meg. 

 

  (4) Az (1) bekezdés g) pontjában megállapított kiadási főösszegen belül: 
 

a) Működési költségvetési kiadások előirányzata           47.108.590.030 Ft, 
 

 aa) A személyi jellegű kiadások előirányzata 10.624.324.092 Ft, 
  ebből: 
  a Polgármesteri Hivatalnál a nemzetközi és belföldi kapcsolatok 

 reprezentáció előirányzata  17.000.000 Ft, 
 

 ab) A munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
 hozzájárulási adó előirányzata 1.834.321.746 Ft, 
 ac) A dologi kiadások előirányzata   20.731.905.565 Ft, 
 ad) Az ellátottak pénzbeli juttatásainak előirányzata   437.906.936 Ft, 
 ae) Egyéb működési célú kiadások előirányzata  13.480.131.691 Ft, 
  ebből: 
  a költségvetés általános tartaléka     524.870.523 Ft, 
  a költségvetés céltartaléka                                                                            0 Ft , 
 
b) Felhalmozási költségvetési kiadások előirányzata         47.394.625.043 Ft, 
 

ba) A beruházások előirányzata  45.071.619.309 Ft, 
bb) A felújítások előirányzata 283.884.505 Ft, 
bc) Az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzata   2.039.121.229 Ft, 

 
c) Finanszírozási kiadások előirányzata            7.601.234.784 Ft.” 



 

 
 

2.§ 

(1) A R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A R. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A R. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A R. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A R. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A R. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A R. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A R. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A R. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A R. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

   (12)   A R. 12. melléklet helyébe a 12. melléklet lép. 
 (13)   A R. 13. melléklet helyébe a 13. melléklet lép. 
 
 

3.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Miskolc, 2021. november 25. 
 
 
 
 Dr. Ignácz Dávid  Veres Pál  
 jegyző polgármester 

 

  
  


